СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЯРОСЛАВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

21.03.2013 №20-2
	Об избрании заместителя председателя Совета депутатов

В соответствии со статьей 15.1 Устава муниципального округа Ярославский, в целях обеспечения эффективной работы Совета депутатов муниципального округа Ярославский, Совет депутатов решил:
1. Избрать Батурина Андрея Юрьевича заместителем Председателя Совета депутатов муниципального округа Ярославский.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ярославка» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте муниципального округа Ярославский www.admin-yar.ru
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу муниципального округа Ярославский  Егорову А.С.
Глава муниципального округа Ярославский
А.С.Егорова